
CNPJ:

C.E.P.:

98760-000

87.613.055/0001-55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA                 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. IPIRANGA, 1544

Chiapetta - RS

Nr.:  11/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

60/2021

01/04/2021

60/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 01/04/2021

-

Folha:  1/1

 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  12/04/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta:

.............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

m3300106071                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

CALHA L=0,40m e H=0,30m (33-001-0607)

Preço Unit. Máximo

163,8000 34,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

M23300105952                                                                                                       

TELHA ALUZINCO ONDULADO 0,50mm (33-001-0595)

69,8000 800,000

m3300106083                                                                                                       

CUMMEIRA ALUZINCO (33-001-0608)

71,5000 24,000

m3300106094                                                                                                       

CALHA PARA ÁGUA FURTADA (33-001-0609)

63,6700 60,000

m3300106105                                                                                                       

TERÇA DE EUCALIPTO 10cm x 2,50cm (33-001-0610)

3,5200 500,000

m3300106116                                                                                                       

GUIA DE EUCALIPTO 12cm x 6cm (tesoura) (33-001-0611)

5,9833 1.300,000

Kg3300102967                                                                                                       

PREGOS 18x27 (33-001-0296)

21,9000 50,000

Kg3300100408                                                                                                       

PREGO 19x36 (33-001-0040)

21,9000 20,000

Kg3300102949                                                                                                       

PREGO TELHEIRO P/ ALUZINCO 18x27 (33-001-0294)

43,3000 40,000

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


